
２０１９年 ６月 
 
お取引先各位 
 

東京電力ホールディングス株式会社 
ビジネスソリューション・カンパニー 

総務サービスセンター所長 
 

 
事務所移転のお知らせ 

 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 
このたび、ビジネスソリューション・カンパニー 総務サービスセンターは事務所を移

転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 
今後ともお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。          敬具 

 
 

記 
 
１．移転日（新所在地業務開始日） 
  ２０１９年６月１７日（月） 
 
２．新所在地 
  〒１００－００１１ 

東京都千代田区内幸町１－２－２ 
  日比谷ダイビル１０階 
  ※電話番号については、変更ありません（直通電話を含む） 
 
３．その他（参考） 
  総務サービスセンター内の資材業務関連グループ 
  ・調達企画グループ 
  ・一般資材調達グループ 
  ・調達システムグループ 
 

以上 


